ÎSÂ ÇELEBÝ

– —ÎSÂ ÇELEBÝ
(ö. 806/1403)

Fetret döneminde saltanatýný ilân eden
Osmanlý þehzadesi.˜ ™

Yıl dı rım Ba ye zid’in Ger mi yan Be yi Sü ley-

man Şah’ın kı zı Sul tan Ha tun’dan doğ ma

şeh za de si olup ad la rı bi li nen ye di er kek ço-

cu ğu nun üçün cü sü dür. Do ğu mu ve ha ya-

tı nın ilk yıl la rı hak kın da bil gi yok tur.

An cak bu bil gi ler kay nak lar la doğ rulana-

ma mak ta dır. Muh te me len bu sı ra da

ba ba sı nın hız lı ha re ke tin den do la yı ona

ye ti şe me yip kuv vet le riy le mu ha fa za

hizme tin de kal mış tır. Bu na kar şı lık daha

son ra An ka ra Mey dan Mu ha re be si’ne

(804/1402) iş ti rak edip mer kez de bu lu nan

ba ba sı nın ge ri sin de kar deş le ri Mus ta fa ve

Mûsâ çe le bi ler le bir lik te yer al dı. Sa va şın

kay be dil me si üze ri ne ka ça rak Ba lı ke sir

ta raf la rın da giz len di. Ka sım 1402 ta ri hi

iti ba riy le Bo ğaz’ın As ya ya ka sın da ve Mar-

vahdet-i şühûd an la yı şı nı be nimse miş

olabi le ce ği ni dü şün dür mek te dir. Bâyezîd-i

Bis tâ mî’ nin, “Cüb be min için de Al lah’tan

baş ka sı yok tur” sö zü nü, “Al lah’ın var lı ğı

– —ÝSFERÂYÎNÎ, Nûreddin
( ĹĭĻĺاóęøŸا īĺïĤر اĳĬ )

Nûruddîn Abdurrahmân b. Muhammed
el-Ýsferâyînî el-Kesirkî el-Horasânî

(ö. 717/1317)

Kübreviyye’nin
Nûriyye kolunun kurucusu.˜ ™

4 Şev val 639 (7 Ni san 1242) ta ri hin de

bu gün Nî şâ bur’a bağ lı bir böl ge olan İs-

fe râ yin’in Ke sirk kö yün de Ebû Be kir el-

Ket tâ nî’ye ait bir han kah ta dün ya ya gel di.

Kay nak lar da ha ya tıy la il gi li bil gi ler çok sı-